

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านผือฮีถึงบ้านชาติ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับเกลี่ยถนนเดิม 1.1 เกรดปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,750.000	3.11	17,882.50	1.3642	4.24	24,395.30
2	2. งานคอนกรีต 2.1 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	ลบ.ม.	862.500	2,107.45	1,817,675.62	1.3642	2,874.98	2,479,673.08
3	2.2 ทราฮายาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	287.000	289.72	83,149.64	1.3642	395.23	113,432.73
4	2.3 เหล็กเสริมคอนกรีต 2.3.1 เหล็ก RB 15 mm.	ตัน	.478	25,840.75	12,351.87	1.3642	35,251.95	16,850.42
5	2.3.2 เหล็ก wire mash dai 4 mm. @ 20x20 cm.	ตร.ม.	5,750.000	32.00	184,000.00	1.3642	43.65	251,012.80
6	2.4 งานไม้แบบ 2.4.1 ไม้แบบ	ตร.ม.	172.500	165.00	28,462.50	1.3642	225.09	38,828.54
7	2.4.2 ค่าแรงติดตั้งแบบตามยาว 2 ข้าง	ม.	1,150.000	18.54	21,321.00	1.3642	25.29	29,086.10
8	2.5 งานอุดรอยต่อ 2.5.1 ยางหยอดรอยต่อ	ลิตร	910.000	60.00	54,600.00	1.3642	81.85	74,485.32
9	2.5.2 ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	2,110.000	16.00	33,760.00	1.3642	21.82	46,055.39

มงคล ศรีวิเศษ

10 เมษายน 2567 10:34:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านฝ่อฮึงถึงบ้านชาด หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.5.3 โฟมหนา 1 นิ้ว	ตร.ม.	28.500	60.00	1,710.00	1.3642	81.85	2,332.78
	2.6 งานไหล่ทาง							
11	2.6.1 ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	172.500	185.00	31,912.50	1.3642	252.37	43,535.03
12	2.6.2 ค่าแรงลงลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	172.500	50.00	8,625.00	1.3642	68.21	11,766.22
13	2.7 ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	862.500	306.00	263,925.00	1.3642	417.44	360,046.48
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,500.00
	4. งานอาคาร : ราคากลาง							0.01
รวมราคากลาง								3,495,000.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านฝ่อฮีถึงบ้านชาติ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์

(มงคล ศรีวิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อารยา ตาพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลำพูน เดชกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง